
INFORMACE K ABSOLVOVÁNÍ PŘEDMĚTU KPA/8RZS1 resp. KPA/88ZS1 
 
Vážení studenti, 
vzhledem k nejisté situaci ohledně koronaviru a otevřením škol zasílám informace k ukončení 
předmětu - pedagogické praxe v 1. ročníku: 
 
a) v případě, že jste již praxi na ZŠ absolvovali, postupujte dle původních pokynů (potvrzení od školy si 
nechte zaslat emailem naskenované, stejně jako zápočtovou listinu); ten, kdo učí, dodává potvrzení a 
vlastní přípravy na hodinu 
 
b) v případě, že jste praxi ještě neabsolvovali, tak ke splnění bude následující 1. Zápočtovou listinu 
NEODEVZDÁVÁTE 2. Místo záznamů s hospitací na škole si pustíte díly televizní učitelky 
https://www.ceskatelevize.cz/porady/13394657013-ucitelka/dily/ 
vyberete si ty lekce, které se týkají 1. ročníku (různé předměty) a zpracujete do záznamových archů 10 
libovolných lekcí - pokud některé kolonky nebude možné vyplnit z toho důvodu, že jde o televizní 
vysílání, tak necháte volné (ale to by dle mého názoru neměl být problém, jelikož v televizi jsou i žáci). 
PŘÍPADNĚ můžete udělat jen 5 hospitačních záznamů z televize a 5 příprav na hodinu zkusíte do šablon 
vytvořit sami (předměty si můžete libovolně zvolit) MATERIÁL NAHRAJTE NORMÁLNĚ NA PORTÁL DO 
SEKCE SEMINÁRNÍ PRÁCE TAM, KDE JSTE MĚLI NAHRÁT HOSPITAČNÍ ZÁZNAMY. 
 
c) v případě, že jste stihli jen část praxe, tak uděláte kombinaci - odevzdáte jednak hodiny z hospitací 
ve škole, jednak hodiny z televizního vysílání NEBO přípravy (do celkového počtu 10 příprav). V tomto 
případě odevzdáte neúplnou ZÁPOČTOVOU LISTINU. 
 
DO KAŽDÉ PŘÍPRAVY DÁTE ODKAZ NA KONKRÉTNÍ DÍL V TELEVIZI V POŘADU UČITELKA!!! 
 
MÍSTO POŘADU UČITELKA MŮŽETE POUŽÍT PŘÍPADNĚ I JINOU ON-LINE VÝUKU NA WEBU, POKUD 
NAJDETE (měla by však být pro 1. ROČNÍK) a samozřejmě do záznamu dát i odkaz na tento pořad.  
 
V případě nejasností/dotazů jsem k dispozici.  
Zdraví Ondřej Šimik 
 

https://www.ceskatelevize.cz/porady/13394657013-ucitelka/dily/

